Petru Şpan de
putat sinodal, redactorul revistei pedagogice „Vatra
Şcolară" şi membru al mai multor reuniuni şi socie
tăţi, după un serviciu devotat de 19 ani, în al 51-lea
an al etăţii şi-a dat nobilul său suflet în manile Crea
torului, astăzi în 1/14 martie, a. c. înmormântarea se
va săvârşi joi, în 3/16 martie a. c , la 2 ore după
ameazi dela locuinţa defunctului, strada Bisericii Nr.
15. Veşnica lui pomenire! Sibiiu, 1/14 martie 1911.
Corpul profesoral dela Seminarul „Andreian".

Mulţumită publică.
Subscrisul ca soţiu, viu pe aceasta cale a

esprimâ cea mai profundă mulţămită, tuturor
acelora, cari au binevoit a participă, la îngro
păciunea scumpei mele soţie: Emilia Molnariu-
născ.

necă ori sărbătoare în s. biserică din comuna în care
a recurs spre a-şi arăt desteritatea în cântare şi tipic.

Korosbokény (Buteni) la 19 febr. (4 mart.) 1911.
Oficiul protopopesc ca inspectorat şcolar tractual.

luliw Bodéa adm. pprezb. insp. şcol.